
Vráto
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: České Budějovice GPS souřadnice: 48.987950N, 14.526918E

Nadmořská výška: 405 m n. m. První pís. zmínka: 1375 (649 let) Katastrální výměra: 152 ha

Počet obyvatel: 453 PSČ: 370 01

Adresa URL: www.vrato.cz

Počet obyvatel obce Vráto

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

43 191 38 181 453

Historie počtu obyvatel obce Vráto
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 43 191 38 181 33 453
1.1.2023 34 180 36 170 9 420
1.1.2022 33 179 39 160 10 411
1.1.2021 32 170 39 160 3 401
1.1.2020 31 170 39 158 -7 398
1.1.2019 33 171 41 160 29 405
1.1.2018 29 159 36 152 2 376
1.1.2017 26 159 33 156 7 374
1.1.2016 29 156 27 155 4 367
1.1.2015 25 156 28 154 23 363
1.1.2014 17 150 28 145 21 340
1.1.2013 18 138 23 140 319

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6083/vrato/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 6.5.2024 01:12:22


